SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 23/1300-0008588-3
Pregão Eletrônico nº 0068/2024

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  BENS  DA(S)  FAMÍLIA(S):
0515-EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições torna
público o REAGENDAMENTO da data de abertura da sessão para o dia 23/02/2024, às
09h.

Ratifica-se os demais termos do edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 20 de fevereiro de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

20/02/2024 10:37:13 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE REAGENDAMENTO 215

23130000085883

Nome do documento: AVISO DE  REAGENDAMENTO PE 0068 2024.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Joycemar Moreira da Silva SPGG / DELIC/CELIC / 260853701 20/02/2024 10:27:56

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 20/02/2024 10:36:43

20/02/2024 10:37:13 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE REAGENDAMENTO 216

23130000085883